erunt ad didic signa et mutantur mirabilia opato super nam. **T**ea vero quae aca-
ta sunt non sunt quedam in corpore
rum opatoe. c. spuma, quedam in corpore cor-
porum rostrum. c. hominum. Et hoc quod sit
non fuit apponit quod est fortuna. quodam a
cau. d' qibus nichil ad opatorem. Ex istis
et diuinitatis operationum quod non sunt nam s.
et gna Belinquit illi. gna. c. opato quod est in me
opato, diate avitatem eatorum. ista quodam rebus
spalit. et adistum modus et canum reducit
vices signales lapidum. et hbarum. et
gnalit omnia empirica experientia. que
opatorem auctoritate rez. ut signis aliquibus
et omnibus pertinet. Horum non quodam per-
tinet. fuit mediatis reb. ut quod per
secum lapidem alectorum ad mortem
tut erit. et i. suffragato arthema-
tre fugat speciem. et i. tornierit super
corio astri ad mortem tut erit. siue me-
diatis lapidis. et hinc ut alibi. et pa-
bus horum. gnali sunt ista nota pro
omnibus quod sub horum specie. ut gnali genet.
Eda et fuit signus aliquibus corporis et
motibus. Signatum estis. et huius. **E**da quo
omnibus mediatis et fuit exercitium. et i.
vocatores nouum. quod omnia ad illi mo-
dum quod est opatorem imediatum. ista au-
tum eatorum. quibusdam rebus spalit. redu-
citur. **E**adem gna est opato signorum et
miracolorum id est. in operatura. ut
illuminatio cecere. et mundatio leprosum in
horum. facta mitigo. et alibi pluviam et
vndato. et rursus eaque operatio per
nam in elemis. solis motu retarda-
to. et corporibus super celestibus. d' qibus ois
theologia. **S**icut. **T**erminus gna est opa-
tio illa cuius principium est ab ipsius corporis
monere. specie. et huius duplex. **E**da. n. est eae opa-

24
tio naturalis. d' qd' dicitur. me. et capite
quod sube spuma diuiditur duo.
c. intellam. et volucapo. et qd' du-
as hinc scall. et duo facie. c. mellis
ge. et moue. **E**da et est opato p' in
caput hinc. ab arbitrio ipso. c. qd' est
opato agibilium. et scibili p' ipso.
ut sit ista quod per arte. et industra
deca ista florat. et dea praelia fa-
uit. et ad hunc modus reducit omnis
opato experimentorum. quod per exerci-
mos. ut scriptas. ut karacteres. ut
modos cor. aut alias obseruatores.
et modos sunt. et diuinitates p' spe-
cibus p' tuis. et fuit quod omnia p'
arte. et industram eorum fuit. **T**er-
rū gna est opato cuius principium est
ex uno arbitrio et opere. c. eorum quod est
agibilia et scibili. parte et in
dustram hominum. ut quod in artes
omnis res humanas opatiue. c.
et mechanice continet.

Resuens autem aliis modis solu-
m. in p'imo et secundo in eti gna
operationum aliquo modo sufficiunt
ad propitiū dicere. **T**errea p'mu quod
rit. in necessitate illius modi opato
nus. quod est iste quodam rebus spalit. et
scibili super naturalibus. genet
hbarum et vboz et huius aliorum re-
rum hinc vices signales.
Et esto in quod est signus et prodigies.
verum isti modi duo sit necru-
timus. huius est ad p'scom uniu-
si. **T**erado quod est dea p'mu mo-
dum. quare v'cul signalis que
est in quibusdam specie rez. non imp-
sui habet esse in reis. **T**erio que-
rit quod cum non omnis res sunt

hee virtutes magis sunt illis & aliis.
Perit vero virtus hee spes regis operis.
has virtutes tamquam caeces. vel tamquam
mindata vel tamquam signa. **T**ea secundum modum terrarum genit opatio
nisi proximo genere & ea iactioinis.
& diuenientis prime artis & canta-
tionum. exorcismorum. karacterum.
& diuinationum. **P**ropterea virtus
exorcismi & hi auxiliis obliget spiritu
incitatem. **T**uo vero spiritus
possit super iunctionem amoris vel
odii. vel alius passionibus iacto ho-
vel corporis grandis. **P**erit vero ut
possit potere suam. **E**ntra vero
obscuratores custodiap tristis et
loci & aliorum regentium tunc ex-
puncta sit necia. tamquam caeces vel i-
temera. & signa hi regis efficien-
tia. **E**xisto vero ubi bonos vel p-
malos spiritus huius opationes faciat.

Septimus vero omnia genera effi-
cientes per experimenta ponit spiritus &
differunt. vel omnia pallidae. vel aliae
pallidae tamen efficiantur. **V**erum vero
virtus in piculo & pecto possit
huius auctoritudo vel aliquis exercere.
Proposito. **P**rimus ergo quatuor incitatem
hoc duo modorum sententes
dicamus. quoniam huius duo modi neces-
saria sunt. scilicet opatio signalis ita
quibusdam rebus. & opatio signorum &
prodigiorum. quae sunt in omnibus id est
quae patet. quia omnia quae possibile
est esse & sua causa. necesse est ipsum du-
ce iactum. & necesse est deum.
si isti duo modi sunt possibles esse. & deum
necesse est deuce iactum. ergo isti duo
modi sunt necessaria. **T**ertior per-

qua necessitas estesse procedit. ex necessitate
caecis ut dicitur. & operis. quod si aliud est
possibile esse. & sua causa. necesse est ipsum
duce iactum. ibi est possibile esse necesse est
si iactum. sed maiores minoribus copulare
potest. sed quod utriusque modi sit possibles
esse. quod per se ipsum est diuinitatem iacte
uadit possibilia & quenamque quaeque
diueniunt ad impossibilia. & diuenientia.
Illa non habet diuinum quod sit impossibilia ut
diuenientia stare non possit. & huius propter
aliud sufficiens spiritus. colorum & qualium
aliorum. Totum non est spiritus colorum quod non diuinito
nus proximo extermoz vel diuinitatis ex-
s possibiles diuidenti. Cum autem diuinitu
fuit ad impossibilia. vel diuenientes no
nol diuinitatis extermoz ibi cessat diuinum.
& ibi habet sufficiens spiritus vel qualibus diuini
tates. Ex his ergo huius quod omnia que diueniunt in
diuinitate quod est in arte sunt possibilia diuenientia
esse. isti duo sunt diuinitate
que est in arte. quae sunt possibilia & diuenientia
esse. ad autem diueniunt id diuinitate iactes
patet. **S**ummat. non iste tamen opatio certa
rit quia quodam nomine diuidenti & distinguendi
spiritus diuinitatis ex ipsius ratione iubus sic est et
ex eius ordinatur super ipsas res. **T**alus agit
diuinitatem quod ad hanc diuinitatem. quae opatio certa
rit in rebus alia est separata & est naturalis.
alia & aliquae & huius signalis & huius diuinitatis
caeces quae quodam est sit in omnibus rebus id est
& huius est opatio miraculorum. quodam in quodam determinatur.
& huius est opatio empiricorum. & ea quae
est in virtutibus lapidum. **H**ic est alia diuinitate
quae operationum eaeceps. quodam est modicula. & quae
sit mediatrix rebus tamquam causae & huius naturae.
quodam est in mediatrix. & quae sit non mediatrix
rebus tamquam causae. vel istmetus. huius tamquam signorum.
& huius est duplex. quae quodam est quae sit in omnibus

Necesse est opato miracolorum. quia
est sit laetus de numeris. et lapidum
vel libri. vel aliis aliisque vel potius illos que est
opato empiricorum. Existit ergo diuinus
per quod isti duo modi possunt esse. **S**ed ad
ipsius minoris copulatate sic per se. sed quod dicitur
necesse sit hos duos modos opato rum du-
ce faciem. quod ad omnes quenammodo sequitur
necem. sed isto est quenammodum ideo. vi
dilectus dux in eisdem hos duos modos op-
ationum. quod necesse est eum duxere hos duos
modos opato rum eisdem. Prior sic per quod
quod est quenammodum aut est ei possibile. aut
non posse duxere faciem. sed non impossibile quia su-
me potestate nichil est impossibile. quod possibile
est ei duxere faciem. Aut quod dicitur duxere faciem
aut non dicitur. si dicitur sic haec apparet.
Si non duxere enim possit haec non est in qua
non videtur est impossibile est enim non velle. quod
est quenammodum. cum sic optimus. quod necesse est eum
velle. si quod necesse est eum velle quod est quenam-
modum. et non possibiliter. et necesse est eum duxere
duxere faciem. sic per quod vita prima rationis.
Et quod ad omnes quenammodum sequitur necem.
Quoniam sic per se. quod isti duo modi opatio-
rum necesse sunt quenammodum et de ceteris dicitur. Supponam
quod quod minus non est faciem non est
manifestum potest sapientia hoc voluntatis.
Ceterorum. potest. non manifestum in faci-
one. sapientia et disponitio et ordinatio. So-
nitas et gubernatio. seu perpetuatio et
omnis. et haec fuit necem istud. quod voluntas di-
via manifestaretur talis. sicut. utrumque ex.
Non enim id hinc placet. In sicut potest
est pmi aut est ipsius potestus naturae.
aut pmi tamquam et currit eius. sed non pi-
citur nec dicitur eius. quod plus se potest.
Aut et superior est inferior. et de-
us est uerus superior est natura. quod ipsius e-

potest si est natura. et ratio unde
vis necesse fuit per manifestum po-
tentie que est innata ut subpositum
est. quod est opato empiricorum vel sibi
necessaria fuit per manifestum potentie
primum super nam. et de nam. sed et n.
se habent opatores natus ad manifestum
potest. in natura. ita opatores super
natus ad manifestum per supernam.
Sed de opato in natura dabo utruncum
modum est opatois naturae. ita quod
tum quod opato trebuntur natus est in
ita ipsi rebus et amicata ipsi
est sui libram. sed et n. non est sui libra
cur est ut ipa. et per hanc opatores regi-
natum in mediate ad tribuitur ipsi
rebus. et de mediate. et sic de de
opato in natura ratiocinari potest quod
aut. Aut quod possibile est aliud modum
opadi trebuntur aut non. Si non tamen non
erit opato quod est quenammodum dare.
Si sic haec est apparet. s. quod est aliud
modum quod est opato trebuntur in mediate
non et amicata ipsi libra vel natura
de opatois. sicut quod ad manifestandum
deutero opatois mediate fuit
quenammodum et necesse reuatio. s.
ad manifestandum utruncum opatois
mediate quenammodum et necesse
signior et mirabilium in natura opa.
Sic sicut per necesse horum duorum
modorum regne. Necesse est et ipsa
et sufficietia horum quod. s. sit duo
et non plures sicut pauciorum. sicut per
deum. n. cum possit super naturam
et mirabilibus ut plures. aut sicut
per omnia mirabilia. aut taliter em.
Si taliter enim sicut non omnes relinquent
quod sit potest omnia mirabilia.